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El tamaño de las ilustraciones puede variar con el tamaño real

Código Serie Número Unidad Master Terminado

254

Anzuelo O’ SHAUGHNESSY

15ANZUEL507EC
15ANZUEL508EC
15ANZUEL509EC
15ANZUEL511EC

4/0
6/0

Caja con
100 Piezas

Duratín
(Sea guard)

Cromado
5 Cajas

1/0
2/0
3/0
5/0

Precio
$170.52
$208.80
$226.20
$298.12
$262.16
$423.40

Anzuelos para pesca 

Código
Código

Serie
Serie

Número
Número

Unidad
Unidad

Caja con
100 Piezas Caja con

100 Piezas
6331

6331

15ANZUEL715EC
15ANZUEL753EC
15ANZUEL716EC
15ANZUEL754EC
15ANZUEL701EC
15ANZUEL755EC
15ANZUEL717EC
15ANZUEL756EC

15ANZUEL745EC
15ANZUEL746EC
15ANZUEL747EC
15ANZUEL748EC
15ANZUEL749EC
15ANZUEL750EC
15ANZUEL751EC
15ANZUEL714EC
15ANZUEL752EC

11
10
9
8
7
6
5
4

20
19
18
17
16
15
14
13
12

Precio
Precio
$148.48
$142.68
$200.68
$183.28
$323.64
$187.92
$557.96
$281.88

$129.92
$129.92
$129.92
$129.92
$129.92
$129.92
$129.92
$93.96

$129.92

Código Serie Número Unidad Master
15ANZUEL532EC
15ANZUEL533EC
15ANZUEL534EC
15ANZUEL535EC
15ANZUEL536EC
15ANZUEL537EC
15ANZUEL538EC
15ANZUEL539EC
15ANZUEL540EC

12
10
8
6
4
2
1

1/0
2/0

Caja con 
100 Piezas181 5 Cajas

Anzuelo BAITHOLDER DOWN EYE 

Precio
$102.08
$102.08
$102.08
$103.24
$103.24
$107.88
$133.40
$180.96
$204.16

15ANZUEL510EC
15ANZUEL512EC

OJO
ANILLADO

ACABADO
DE BRONCE

TORCIDO
DERECHO

OJO
INCLINADO

OJO
ANILLADO

OJO
ANILLADO

DURATIN
SEA GUARD

Anzuelos


